Recunții au se dovedesca cumea sunt romani gr. or. din acesta diecesă, gimnasti absoluti cu testimoniu de maturitate și se arate starea lor materială respective a părinților.

Recursele astfelu instruate sa se submita aici până în ziua de 10/22. August 1883.

Arad, 16. Iulie 1883.

Ioan Mețianu, m. p.
Episcopul Aradului.

În alumeul „Zsigidianu” din Oradea-mare, fiind o locuri vacante, spre deplinirea acestora se escrie concursu cu terminu până la 8/20. Augustu a. c. când va ține primirea.

Dela recurenți se potesce: 1) Extrasu de botezu despre acea, ca e romanu gr.